Empresa 

En lo que se refiere a nuestra compañia del analisis del Balance General y Cuentas de Resultados 
correspondiente al ejercicio económico cortado al 31 de Diciembre del 2014 que están a vuestra 
consideración se establece una perdida neta de USS 1 586.48 [ Un mil quinientos ochenta y seis 
48/100 dolares) 

El total de costos y gastos alcanzaron la suma de $ 1 178 45 

Asimismo no se han suscitado aspectos adminsstrativos laborales y legales durante el ejercicio 
economico 2014 

No ha habido cisposicion alguna emitida por los organismos directivos o superiores de la compañia